
 

 

Berita Acara Pengajaran STUDI KELAYAKAN BISNIS-0144 (3 SKS) 

Dosen: 202408165-VIKI SULISTIA (VST) 

Kelas: 64.6C.07  

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
304-

B2 

2024-09-23 
19:30-21:30 
Masuk: 19:49:45 
-21:20:21  

Ruang Lingkup Studi 

Kelayakan Bisnis  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 33 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah ruang lingkup studi 
kelayakan bisnis dan menjabarkan tugas 
matakuliah dengan sistem project based 
learning.  

2 
304-

B2 

2024-09-30 
19:30-21:30 
Masuk: 19:39:09 
-21:15:41  

Aspek Pasar dan 
Pemasaraan  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 32 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Aspek Pasar dan 
Pemasaran  

3 
304-

B2 

2024-10-07 
19:30-21:30 
Masuk: 19:37:08 
-21:16:52  

Aspek Teknik Dan 
Teknologi Dalam Studi 
Kelayakan Bisnis  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 33 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Aspek Pasar dan 
Pemasaran  

4 
304-

B2 

2024-10-14 
19:30-21:30 
Masuk: 19:41:18 -
21:18:31  

Penilaian Aspek 
Manajemen  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 25 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Penilaian Asek 
Manajemen  

5 
304-

B2 

2024-10-21 
19:30-21:30 
Masuk: 19:40:50 
-21:17:51  

Penilaian Aspek Hukum, 
Ekonomi, dan Lingkungan.  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 30 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Penilaian Aspek 
Hukum, Ekonomi, dan Lingkungan  

6 
304-

B2 

2024-10-28 
19:30-21:30 
Masuk: 19:40:14 -
21:15:56  

Penilaian Aspek Keuangan  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 28 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Penilaian Aspek 
Hukum, Ekonomi, dan Lingkungan  

7 
304-

B2 

2024-11-04 
19:30-21:30 
Masuk: 19:34:37 -
21:15:51  

Review dan Pengerjaan 
Project1  

Alhamdulillah kegiatan belajar mengajar berjalan 
dengan baik, mahasiswa yang hadir 27 dari 39 
Mahasiswa kegiatan hari ini yaitu review dan 
pengerjaan project 1  

8 
304-

B2 

2024-11-11 19:30-
21:30 
Masuk: 19:34:37 -
21:15:51 

Pengumpulan project 1  Pengumpulan project 1 

9 
304-

B2 

2024-11-18 19:30-
21:30 
Masuk: 19:42:59 
-21:18:35 

Studi Kasus & Penugasan 
Studi Kelayakan Bisnis 

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 20 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Studi Kasus & 

Penugasan Studi Kelayakan Bisnis 



 

 

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

10 
304-

B2 

2024-11-25 
19:30-21:30 
Masuk: 19:42:59 
-21:22:30 

Pembuatan Laporan Studi 
Kelayakan Bisnis 

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 20 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Pembuatan Laporan 

Studi Kelayakan Bisnis 

11 
304-

B2 

2024-12-02 
19:30-21:30 
Masuk: 19:42:59 
-21:18:30  

Pembuatan Laporan Studi 
Kelayakan Bisnis 

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 20 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Pembuatan Laporan 

Studi Kelayakan Bisnis 

12 
304-

B2 

2024-12-09 
19:30-21:30 
Masuk: 19:42:59 
-21:18:30 

Pembuatan Laporan Studi 
Kelayakan Bisnis 

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 20 dari 39 mahasiswa. 
Materi yang diberikan adalah Pembuatan Laporan 

Studi Kelayakan Bisnis 

13 
304-

B2 

2024-12-16 
19:30-21:30 
Masuk: 19:34:03 
-21:17:46  

Presentasi Projek Tugas 
Mahasiswa  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancar. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 18 dari 39 mahasiswa.  

14 
304-

B2 

2025-01-06 
19:30-21:30 
Masuk: 19:39:14 -
21:17:01  

Presentasi Projek Tugas 
Mahasiswa  

Alhamdulilah pembelajaran secara langsung 
tatap muka berjalan dengan lancer. Mahasiswa 
yang hadir berjumlah 28 dari 39 mahasiswa.  

15 
304-

B2 

2025-01-13 
19:30-21:30 
Masuk: 19:36:30  
-21:17:01 

Presentasi Projek Tugas 
Mahasiswa  

Kegiatan belajar dan mengajar hari ini terdapat 
kendala dalam koneksi wifi, sistem mybest 
mengalami sedikit masalah  

16 
304-

B2 

2024-12-20 
19:30-21:30 
Masuk: 19:34:03 
-21:17:46 

Pengumpulan project 2 Pengumpulan project 2 

 
 

 
Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
1 64207120 KAMAL ALAMSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
2 64207215 JEDLYADI JOSEP OELEU ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 
3 64207236 JAMALUDIN ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
4 64215001 LYRA NUR AULIA HIDAYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
5 64215004 MAYLINDA ASRIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
6 64215005 ASTRI FITRI YANI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
7 64215006 GITANIA PRIMUS PERMATASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64215023 OLVY ANINDYA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
9 64215025 FATHIYAH SALAMAH ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
10 64215028 RASEF PRAMONO ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 7 
11 64215031 NIHAYATUS SYA'ADAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 
12 64215036 SYAFIRA FAJRIA ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 
13 64215041 AGNES PERMATA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
14 64215046 HABIBAH TURROHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64215057 ROZI HARTONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
16 64215059 WAHYU TRI SETIANTORO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
17 64215062 IRNA NOVITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
18 64215063 AJENG KUSUMANING UTAMI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 10 
19 64215066 EKO WANTORO ARI PUTRO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
20 64215070 ZASMITHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
21 64215074 FRANSISKA FEBRIANI ROSADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
22 64215092 MEFIN SEPTRIANI ZALUKHU ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
23 64215100 MAULDY CAHYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
24 64215121 MUHAMMAD CHAIRUL FAJRIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 11 
25 64215123 RAMDANI AZHARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
26 64215126 HIBAR AL DIKRY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 64215131 IMAM RACHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64215134 SRI LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
29 64215157 FAISAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
30 64215160 NUR ASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 14 
31 64215172 KHUSNUL KHOTIMAH ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 8 
32 64215175 BERNIKA SETIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64215191 ZAKA GUSTIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
34 64215203 SHIFA FAUZIAH RACHMAWATI ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 4 
35 64215207 VINNY UTARI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 9 
36 64215217 NUR ADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 64215221 KHOIRUN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 64215234 ANDREA AIMAN NURAZIZ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 11 
39 64215237 DZAKY MILANDA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 35 33 36 27 32 32 27 36 31 31 25 24 32 30 27 36 - 

 
Penilaian 



 

 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64207120 KAMAL ALAMSYAH 0 0 0 0 A 
2 64207215 JEDLYADI JOSEP OELEU 0 0 0 0 A 
3 64207236 JAMALUDIN 0 0 0 0 E 
4 64215001 LYRA NUR AULIA HIDAYAH 0 0 0 0 A 
5 64215004 MAYLINDA ASRIYAH 0 0 0 0 A 
6 64215005 ASTRI FITRI YANI 0 0 0 0 A 
7 64215006 GITANIA PRIMUS PERMATASARI 0 0 0 0 A 
8 64215023 OLVY ANINDYA 0 0 0 0 A 
9 64215025 FATHIYAH SALAMAH 0 0 0 0 A 
10 64215028 RASEF PRAMONO 0 0 0 0 E 
11 64215031 NIHAYATUS SYA'ADAH 0 0 0 0 A 
12 64215036 SYAFIRA FAJRIA 0 0 0 0 B 
13 64215041 AGNES PERMATA SARI 0 0 0 0 A 
14 64215046 HABIBAH TURROHMAH 0 0 0 0 A 
15 64215057 ROZI HARTONO 0 0 0 0 A 
16 64215059 WAHYU TRI SETIANTORO 0 0 0 0 A 
17 64215062 IRNA NOVITA 0 0 0 0 A 
18 64215063 AJENG KUSUMANING UTAMI 0 0 0 0 A 
19 64215066 EKO WANTORO ARI PUTRO 0 0 0 0 A 
20 64215070 ZASMITHA 0 0 0 0 A 
21 64215074 FRANSISKA FEBRIANI ROSADI 0 0 0 0 A 
22 64215092 MEFIN SEPTRIANI ZALUKHU 0 0 0 0 A 
23 64215100 MAULDY CAHYATI 0 0 0 0 A 
24 64215121 MUHAMMAD CHAIRUL FAJRIN 0 0 0 0 A 
25 64215123 RAMDANI AZHARI 0 0 0 0 A 
26 64215126 HIBAR AL DIKRY 0 0 0 0 A 
27 64215131 IMAM RACHMAN 0 0 0 0 A 
28 64215134 SRI LESTARI 0 0 0 0 A 
29 64215157 FAISAL 0 0 0 0 A 
30 64215160 NUR ASIH 0 0 0 0 A 
31 64215172 KHUSNUL KHOTIMAH 0 0 0 0 B 
32 64215175 BERNIKA SETIYANTI 0 0 0 0 A 
33 64215191 ZAKA GUSTIAN 0 0 0 0 A 
34 64215203 SHIFA FAUZIAH RACHMAWATI 0 0 0 0 B 



 

 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
35 64215207 VINNY UTARI 0 0 0 0 B 
36 64215217 NUR ADILLAH 0 0 0 0 A 
37 64215221 KHOIRUN NISA 0 0 0 0 A 
38 64215234 ANDREA AIMAN NURAZIZ 0 0 0 0 A 
39 64215237 DZAKY MILANDA 0 0 0 0 A 
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